Edição nº 1246 – 14 de Agosto de 2019 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 1 de 1

PORTARIA Nº 3622/19 Concede Férias a Servidores Municipais. O
Secretario de Governo de Jacutinga, Estado de Minas Gerais, usando das
atribuições que lhe são conferidas e de acordo com o Decreto nº 4250/17: R E
S O L V E: Art. 1º Conceder ferias aos Servidores Municipais abaixo
relacionados, em seus respectivos cargos e datas, nos termos dos artigos 140(A-
B-C-D) e 91(A), da Lei Complementar nº 33/2004.  JOSÉ BENEDITO DA
SILVA(Matricula 32294)Operario de Serviços Gerais(provimento efetivo), no
periodo de 16.07.2019 a 14.08.2019(periodo aquisitivo de 01.08.2018 a
31.07.2019); VANESSA MILANEZ DE FRANÇA(Matricula 33115)
Atendente,(provimento efetivo), no período de 30.07.2019 a
18.08.2019(período aquisitivo de 22.08.2018 a 21.08.2019); RODRIGO
ALVES DE BRITO(Matricula 40315)Operário de Serviços Gerais(Função
Temporária), no período de 01.08.2019 a 30.08.2019(período aquisitivo de
02.01.2018 a 01.01.2019); MARCIA CRISTINA DA SILVA(Matricula
40433)Auxiliar de Serviço Educacional(Função Temporária) no período de
01.08.2019 a 20.08.2019(período aquisitivo de 19.02.2018 18.02.2019); JOSÉ
EDIVINO DE LIMA FILHO(Matricula 2026) Condutor de Maquinas
Especiais(provimento efetivo), no período de 01.08.2019 a 30.08.2019(período
aquisitivo de 02.07.2018 a 01.07.2019) FAUSTO ROBERTO
SIQUEIRA(Matricula 4020) Auxiliar de Veterinário(provimento efetivo)no
período de 01.08.2019 a 20.08.20219(período aquisitivo de 02.07.2018 a
01.07.2019); JOSÉ DE BRITO LEME JUNIOR(Matricula 2009) Engenheiro
Agrônomo(provimento efetivo), no período de 01.08.2019 a
20.08.2019(período aquisitivo de 02.07.2018 a 01.07.2019); Art. 2º Revogam-
se as disposições em contrario. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se,
Prefeitura Municipal de Jacutinga, 31 de Julho de 2019. NEWTON JOSÉ DE
CARVALHO Secretario Municipal de Governo

Seção de Licitações e Compras

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 361/2019, Pregão nº 57/2019 –
Objeto: Registro de preços para aquisição de concreto betuminoso e emulsão
asfáltica para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras, por 12
meses - A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com
o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, ADJUDICA
a presente Licitação ao fornecedor Licitante, a empresa: DURO NA QUEDA
CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 26.614.327/0001-47, no valor de R$
6.573.000,00 (seis milhões e quinhentos e setenta e três mil). Jacutinga, 06 de
Agosto de 2019. Dayana Fernandes - Pregoeira Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 361/2019, Pregão nº 57/2019 –
Objeto: Registro de preços para aquisição de concreto betuminoso e emulsão
asfáltica para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras, por 12
meses - O Secretário Municipal de Obras, no uso de suas atribuições legais e
em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores
alterações, HOMOLOGA a presente Licitação ao fornecedor Licitante, a
empresa: DURO NA QUEDA CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ:
26.614.327/0001-47, no valor de R$ 6.573.000,00 (seis milhões e quinhentos e
setenta e três mil). Jacutinga, 14 de Agosto de 2019 José Aldo Raffaelli Filho -
Secretário Municipal de Obras

		2019-08-15T08:59:21-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163